

## Erfaren formand til kloakrenovering og separering i Østjylland

VAM søger en dygtig og dedikeret formand med solid erfaring inden for hovedkloak- og anlægsopgaver, primært inden for kloakrenovering og kloakseparering i Østjylland. Som formand vil du indtage en central position, hvor du skal lede og motivere et team af entreprenører, sikre høj kvalitet og effektiv drift på byggepladserne.

### Ansvarsområder:

I rollen som formand vil du dagligt være ansvarlig for ledelse af byggepladser og medarbejdere. Dette indebærer også deltagelse i vigtige bygge- og sikkerhedsmøder. Du vil være nøglepersonen i at sikre, at arbejdet udføres med fokus på kvalitet, miljø og arbejdsmiljø. Derudover vil du være ansvarlig for styring af materiel, håndtering af leverancer og samarbejde med underentreprenører.

### Kvalifikationer:

Vi søger en erfaren leder med minimum 5 års praktisk erfaring inden for hovedkloak, hvoraf mindst 2 år har været i en ledende position. Det er vigtigt, at du er fortrolig med anvendelse af IT og moderne digitale værktøjer. Din strukturerede arbejdsmetode og evne til at koordinere og planlægge er afgørende. Som formand forventer vi, at du kan håndtere vanskelige samtaler med respekt og give rettidig og konstruktiv feedback.

### Arbejds miljø og teamledelse:

En vigtig del af din rolle er at motivere og anerkende dit team for at sikre daglig opgaveløsning af høj kvalitet. Du forstår betydningen af medarbejdernes trivsel og motivation, og arbejder aktivt med inddragelse og dialog for at styrke disse parametre. Forventningsafstemning med både projektleder og team er afgørende for at skabe en succesfuld arbejdsdynamik.

### Hvorfor VAM?

VAM tilbyder et spændende job i en digital entreprenørvirksomhed, hvor dine ideer og inputs værdsættes. Vi lægger vægt på personlig og faglig udvikling, og du kan forvente løn efter kvalifikationer, firmabil, overskudsdeling, pensionsordning, sundhedsforsikring og andre personalegoder. Vi er dedikeret til at skabe en inkluderende arbejdsplads og opfordrer alle kvalificerede kandidater til at ansøge.

## Ansøgning:

Hvis du kan se dig selv i denne rolle, opfordrer vi dig til at sende en kortfattet ansøgning til Jobotto Rekruttering, [jog@jobotto.dk](mailto:jog@jobotto.dk).

Hvis du har spørgsmål ringer du til Jens Otto Grabau, 2022 9736.

Vi indkalder løbende til samtaler, og ønsker opstart hurtigst muligt.



"Jeg søger en kompetent formand, uanset køn, der besidder stærke faglige kvalifikationer, arbejder struktureret og har øje for detaljer. Mit mål er at skabe et team præget af fremdrift og en velfungerende arbejdsplads. Eventuelt manglende færdigheder kan jeg bidrage med at oplære, da jeg selv har omfattende erfaring som formand gennem mange år." – Rasmus Sørensen, projektleder hos VAM.